PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex., para apreciação e parecer da 2º Comissão

Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de

Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS

1. | ALCYR VIEGAS DA FONSECA 236/2025 1362/2022

2. —ALCINEIDE FEITOSA DOS SANTOS YANQ 237/2025 1175/2023

3. —EDINALDO BRAGA DA SILVA 238/2025 0137/2014

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Acroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290